Prefeitura Municipal de Torrinha
Rua José Antunes, 900 - Parque Residencial Piedade

Cep.: 17360-000 - Fone: (14) 3656-9600

COMPROVANTE DE PROTOCOLIZACAO

Processo: 2300/2019 Data: 23/05/2019 - 13:06:42

Requerente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA
Assunto: PRESTACAO DE CONTAS

Obs.: REF. AO MES DE ABRIL 2019-REPASSE DE RECURSOS PARA MANUTENGCAO DA OSC.

22 Via - Contribuinte




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Fundado em 16/07/1982 CNPJ 47.744.198/0001-81

? Rua: Ignés Batistela Rampazo n° 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: torrinha.sp@apaebrasil.org.br

Oficio: 053/2019.

Torrinha, 10 de Maio de 2019.

IImo Sr. Prefeito Municipal

Ronaldo Gasparelo

Venho através deste, enviar a prestacdo mensal da parceria
deste municipio com a instituicdo “Associagdo dos.Pais e Amigos dos
Excepcionais de Torrinha”, com o objeto de REPASSE DE RECURSOS
PARA MANUTENCAO DA OSC referente ao més de Abril de 2019.

Atenciosamente,




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Fundado em 16/07/1982 CNPJ 47.744.198/0001-81
Rua: Ignés Batistela Rampazo n2 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: torrinha.sp@apaebrasil.org.br

ANEXO RP-20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RCEITAS E DESPESAS - AUXILIOS /
SUBVENGOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRINHA
TIPO DE CONCESSAO: 1

LEI AUTORIZADORA:
OBJETO:  REPASSE DE RECURSOS PARA MANUTENGAO DA OSC

EXERCICO: 2019

ENTIDADE BENEFICIARIA: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA - APAE
CNPJ: 47.744.198/0001-81

ENDERECO e CEP: Rua Ignes Batistela Rampazo, 101 - Nova Torrinha - CEP 17360-000 - Torrinha/SP
RESPONSAVEL(S) PELA ENTIDADE: JOSE CARLOS CREMOSTIM

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$14.775,00

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

MES: ABRIL DE 2019

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - RS DOC. DE CREDITO N¢ DATA VALORES REPASSADOS - RS

556.610.000.000.039 30/04/2019 RS 14.775,00

RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS

47,95

TOTAL| RS 14.822,95

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria
ASSOCIAGAO de pais e amigos dos excepcionais de Torrinha APAE vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos
recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 14.775,00




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA

PERIODO DE REALIZACAO

VALOR APLICADO RS

RH (folha Pgto + Encargos Sociais 01/04/2019 A 30/04/2019 RS 12.265,85
Manutn¢do / Matrial de Consumo 01/04/2019 A 30/04/2019 RS 2.758,24

RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 15.024,09

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| RS :

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR| RS -

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE| RS -

RELAGAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICACAO DO
DATA DO DOCUMENTO | DOCUMENTO FISCAL CREDOR NATUREZA DA DESPESA

(3) RESUMIDAMENTE VALOR (RS)
04/04/2019 Recibo GPS/INSS Comp. 03/2019 (Parte) Encargos Sociais RS:  1.021,28
05/04/2019 Cheque - 851029 FGTS Comp. 03/2019 (Parte) Encargos Sociais RS 882,99
08/04/2019 Recibo VIVO Material de Consumo RS 246,90
22/04/2019 Recibo CPFL Material de Consumo RS 330,46
23/04/2019 Recibo SABESP Material de Consumo RS 241,28
25/04/2019 Recibo Natalia Fernanda Garro M. Favaro Recursos Humanos RS 1.233,06
25/04/2019 Recibo Sandra Maria Tavares Graciano Recursos Humanos RS 1.255,91
25/04/2019 Recibo Maria Solange Madasqui Mazari Recursos Humanos RS 2.914,03
25/04/2019 Recibo Rafaela de Barros Figueiredo Recursos Humanos RS 887,09
25/04/2019 Recibo Angela Aparecida Moreira Seber Recursos Humanos RS  1.898,10
26/04/2019 Recibo Marinés Fabbro Recursos Humanos RS 1.214,40
29/04/2019 NF-e. 783865 Sodexo Pass do Brasil Ser. Com. S.A Material de Consumo RS  1.939,60
29/04/2019 Recibo GPS/INSS Comp. 04/2019 (Parte) Encargos Sociais RS 958,99

RS -

RS =

RS -

RS -

RS -

RS -

RS 2

RS -
TOTAL RS 15.024,09




Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a

despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para
os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

Torrinha, 03 de Maio de 2019.

José Car ostim
riggnte

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

Antonio Vasselo
Conselho Fiscal

Antonio C. Guastali
Conselho Fiscal

Catarina da Silva Gouvea
Conselho Fiscal

(1) Auxilio, subvengdo ou contribuigdo.
(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos.
(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por

exemplo, aquisicao de bens permanentes.
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Consultas - Extrato de conta corrente

=

Cliente - Conta atual

Pagina 1 de 1

G332020807071582014
02/05/2019 08:12:41

Agéncia 6610-9
Conta corrente  656-4 ASSOCIACAO DE P E ADOS
e . ohnem
Lancamentos
Ot oL Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
29/03/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 14.775,00 C
01/04/2019 0000 13049 345 BB Renda Fixa 500 1.200.001 14.700,00 D 75,00C
04/04/2019 0000 13105 196 INSS Arrecadacgéo 40.401 1.021,28 D * i
GPS- Ident.: 47744198000181 - 03/2019
04/04/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 946,28 C 0,00C
05/04/2019 4964 16645 103 Cheque Pago Outra Agéncia 851.029 882,99 D =
05/04/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 890.951.001.916.737 80,00 D
Tarifa referente a 05/04/2019
05/04/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 962,99 C 0,00C
08/04/2019 0000 13013 363 Pagamento de Telefone 11.015 246,90 D /
08/04/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 24690 C 0,00C
22/04/2019 0000 13013 362 Pagto Energia Elétrica 40.215 330,46 D ~
22/04/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 33046 C 0,00C
23/04/2019 0000 13013 361 Pagamento Fatura de Agua 43.956 241,28 D
23/04/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 241,28C 0,00C
25/04/2019 6610 99015 120 Transferido para Poupanga 551.396.510.024.167 1.233,06 D Tt
25/04 1396 510024167-1 NATALIAF G M
25/04/2019 6610 99015 470 Transferéncia enviada 556.610.000.007.368 1.25591 D i
25/04 6610 7368-7 SANDRA MARIA T
25/04/2019 6610 99015 470 Transferéncia enviada 556.610.000.008.412 291403D o ik
25/04 6610 8412-3 MARIA S MADASQ
25/04/2019 6610 99015 120 Transferido para Poupanga 556.610.510.008.292 887,09D =
25/04 6610 510008292-1 RAFAELA BARROS
25/04/2019 6610 99015 120 Transferido para Poupanga 556.610.510.193.598 1.898,10D ~
25/04 6610 510193598-7 ANGELA APARECI
25/04/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 8.188,19C 0,00C
26/04/2019 6610 99015 120 Transferido para Poupanca 556.610.510.008.840 1.214,40D =~
26/04 6610 510008840-7 MARINES FABBRO
26/04/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 it 1.21440C 0,00C
29/04/2019 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 42.901 1.939,60D i
SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
29/04/2019 0000 13105 196 INSS Arrecadacdo 42.902 958,99 D
GPS- Ident.: 47744198000181 - 04/2019
29/04/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 2.898,59 C 0,00C
30/04/2019 6610 99015 870 Transferéncia recebida 556.610.000.000.039 14.77500C
30/04 6610 39-6 PREFEITURA M D
30/04/2019 0000 00000 998SALDO 14.775,00 C
Transag&o efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.
O PO ¥ DR o ceSRCS O iy (RSENE Uy ca SUTeen, y L0 welel (ORISR SR RENIEY . I < - T oY oy A T VBT Do Vo USRS e 0 E N O /s NNn10
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g { G332020807071582036
! Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/05/2019 08:22:58
Cliente
Agéncia 6610-9
Conta 656-4 ASSOCIACAO DE P E ADOS
Més/ano referéncia ABRIL/2019
BB Renda Fixa 500 - CNPJBB RENDA FIXA 500
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/03/2019 SALDO ANTERIOR 7.918,22 379,758698
01/04/2019 APLICAGAO 14.700,00 704,892794  20,854235013  1.084,651492
04/04/2019 RESGATE 946,28 0,96 45399092 20,864734427  1.039,252400
Aplicagdo 22/02/2019 946,28 0,96 45,399092
05/04/2019 RESGATE 962,99 1,01 46,194567  20,868254957 993,057833
Aplicagao 22/02/2019 962,99 1,01 46,194567
08/04/2019 RESGATE 246,90 0,27 11,842324  20,871747448 981,215509
Aplicagéo 22/02/2019 246,90 0,27 11,842324
22/04/2019 RESGATE 330,46 0,47 15,831388  20,903409958 965,384121
Aplicagédo 22/02/2019 330,46 0,47 15,831388
23/04/2019 RESGATE 241,28 0,35 11,557396  20,906959327 953,826725
Aplicag@o 22/02/2019 241,28 0,35 11,557396
25/04/2019 RESGATE 8.188,19 9,57 1,70 392,057312  20,913932081 561,769413
Aplicagdo 22/02/2019 5.198,15 8,04 248,933931
Aplicagdo 01/04/2019 2.990,04 1,53 1,70 143,123381
26/04/2019 RESGATE 1.214,40 0,69 0,58 58,117528  20,917441575 503,651885
Aplicagdo 01/04/2019 1.214,40 0,69 0,58 58,117528
29/04/2019 RESGATE 2.898,59 1,95 0,55 138,669121  20,920951847 364,982764
Aplicagao 01/04/2019 2.898,59 1,95 0,55 138,669121
30/04/2019 SALDO ATUAL 7.637,08 364,982764 364,982764
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 7.918,22
APLICAGOES (+) 14.700,00
RESGATES (-) 15.029,09
RENDIMENTO BRUTO (+) 66,05
IMPOSTO DE RENDA (-) 15,27
IOF (-) g 2,83
RENDIMENTO LIQUIDO 47,95
SALDO ATUAL = 7.637,08
Valor da Cota
29/03/2019 20,850650575
30/04/2019 20,924492539
Rentabilidade
No més 0,3541
No ano 1,3855
Ultimos 12 meses 42717
Transagao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
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Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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9500~ 001.000.000

Vencimento: 18/04/2019

!3. c6DIGO DE
2305
MINISTERIC DA PREVIDENCIA B ASSISTENCIA SOCIAL-MPAS PAGRMENTO
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURC SOCIAL - INSS 4. COMPERTENCIA S ints
g e i S e el e, SR £47.744.198/0001-81
1. NOME OU RAZAO SOCTIAL / FONE / ENDERECO: 6. VALOR DO INSS 1.788,28
APAE ASSOCIACAQO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA =
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO 10
{14) 36551099
NOVA TORRINHA 17360-000 TORRINHA SP 8.
2. VENCIMENTO S. VLR DE OUTRAS
ENTIDADES
{Uso exclusivo INSS)
ATENCEQ: E vedada a utilizagdo de GPS para recolbimento da receita de 10. ATM / MOLTA
valor inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A recei- E JUROS
ta que resultar valor inferior deveri ser adicicnada & contribuicgic ou
importdncia correspondente nos meses subsegllentes, até que o total seja 11. TOTAL 1.788,28
igual ocu superior ac valor minimo £ixado.

DALASTA ASSESSORIA CONTABIL LTDA ME - CRPJ :45.776.473/0601-13
FROSOPT TBCNOLOGIA LIDA - CHNPJ: 55.491.484/0001-00

12. AUTENTICACEO BANCARIA

AO DE PAIS S DOS
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGO
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA_
DESPESAS COM RECURSOS_MQ

"EXERGIDID 204T 4 |
ALk 2 2027 5B (g

Vencimento: 18/04/2019

3. ¢O6DIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL-MPAS PAGAMENTO 2305 :
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4. COMPETENCIA §
03/2013 £
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS S. IDENTIFICADOR
47.744.198/0001-81
1. NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO: 6. VALOR DO INSS 1.788,28
APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZC 10 7.
{14} 3656108¢
NOVA TORRINHA 17360-000 TORRINHA SP 8.
2. VENCIMENTO 9. VLR DE QUTRAS
ENTIDADES
{Uso exclusivo INSS)
ATENGEO: £ vedada a utilizag3o Ge GBS para recolhimento da receita de 16. ATM / MULTA
valor inferior ac estipuiado em Resolucdo publicada peic INSS. A recei- E JUROS
£a gue resulrar valor inferior devers ser adicionada 2 contribuicdo ou
importé@ncia correspondente ncs subseqiientes, até que o total seia 1i. TOTAL 1.788,28
igual ou superior ac valer minime fixado. ' 5

DALASTA ASSESSORIA CONTABIL LTDA MB - ONPJ :45.776.473/0001-13
PROSOFT TBCNOLOGIA LTDA - CNBJ: 55.491.484/0001-00

12. AUTENTICACEO BANCARTA
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G334041021307934015
04/04/2019 10:28:21

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/04/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.28.23
6610906610 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE P E A DOS

AGENCIA: 6610-9 CONTA: 656-4
CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 03/2019
IDENTICADOR 47744198000181
DATA DO PAGAMENTO 04/04/2019
VALOR DO INSS 1.021,28
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.021,28

DOCUMENTO: 040401
AUTENTICACAO SISBB: 0.F49.458.B5F.ABF.E4D

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*kkkkkk% UVIA EMPREGADOR ***kxk¥k%kx

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/04/2019 - AUTOATENDIMENTO = 10.28.23
6610906610 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE P E A DOS

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 03/2019
IDENTICADOR 47744198000181
DATA DO PAGAMENTO 04/04/2019
VALOR DO INSS 1.021,28
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.021,28

DOCUMENTO: 040401
AUTENTICACAO SISBB: 0.F49.458.B5F.ABF.E4D

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.
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SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE

ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

s%kkk*** VIA CONTRIBUINTE ****kx&%
Assinada por 78998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 04/04/2019 10:25:35
18998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 04/04/2019 10:27:25

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.
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' . | : GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
= GERADA EM 26/03/201% - 15:24:08

FLNDO OF CARSNTIR DD TEMPD DESERVCD
GFIP - SEFIP 8.40

| 01-RAZEC SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFORE

fAPAE ASSOCTACRAO. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS : (0014)3656109%

T03-rpAs ~ los-szmprES 0% - REMUNERAGEG C&-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
£39. ;4 : 26.605,456 16 8
08-0OD RECOLAIMENTC  |03-ID RECOLHIMENTO |10-INSCRICKO/TIRO( & ) {11 -coMpETENCT 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 | 47.744.198/0001-81 03/2019 07/04/2018
i
[13-DEPGSITC + CONTRIE SOCIAL | 14-ENCARGOS f 15-TOTAL A RECOLHER 3

| 2.128,43 | 0,00 | 2.128,43
- | |
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2019%%

{858600600217 2843017391906 407627050843 774419800016

P 2 178, 4% coo ®
sEpBi0l 100 o7a Gt e ' 2. 128, 45 CBdd
. ggrg, gabnco ggelnga gv g1 Conta C2  Série Cheque N.o *.C3
: : : £38-4 i 800 831029 8 :
B8 . EEn i -2 ‘B 88> 99
Pague por esta o e 5 T . ae

cheque a,quanua de G"

J%M R

© centavos acima

ou & sua ordem

ERE
00.000: 000/6274.02
TORRINHA

R ANGELO BORTOLA! 530
CONFECCAD‘ 02}2018
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

DESPESAS CUivl RECURSOS lgﬁ‘/\_g
EXERCICIO 2049

VALOR 24 888/ 9 ;(;(EQQE
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Cadastro do Assinante

Telefbnica Brasll SIA

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376,
Ed. Eco Berrini

Cidade MongSes

CEP: 04571-836 - S3o Paulo - SP

CNPJ: 02 558.157/0001-82

Insc Est: 108383949112
http:/Awww.vivo.com.br

Més de referéncia: Margo/f2019 .

Cédigo do cliente: 8999 5575 0391 DV: 4

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA
Endereco: R IGNEZ AP BATISTELA RAMPAZO 101 NOVA TORRINHA - 17360-000 - TORRINHA / SP

06/04/2019

Nimero do telefone: 1436561099

) Data de emissgo: 19/03/2019
Nimero da fatura: 0801337899-0 Tipo de cliente: Ndo residenclal Estado de instalagio: Sd@o Paulo

246,90

Descrigdo da sua fatura

RESUMO VALOR (RS)) Histérico de consumo o
Plano Contratado / Servigos Mensals
Servicos
Outros Servicos 30,00 Total utilizado em min:seg
Plano Contratado / Servicos Mensals das faturas com vencimento em
Telefone
Secretaria Eletronica 0,00
Fixo-Fixo Local 0O min 270 o Tipo de Ligag&o Fevereiro Margo Abril
e fibxozMovell gealictimin e Minutos Locais Utilizados 88:30 150:30 46:00
. Lig Nac Longa Distancia 59:54 134:48 80:48
Ligacses e Lig Locais Celular (VCT) 9:06 23.24 1206
Ligagbes Locais Excedentes , 1 z - 124
Ligacbes Nacionais ¢e Longa Distancia 56,87 Lig Nac LDN VC2/VC o 942 2
Ligacdes Locais para Celular (VCI) 0,00
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 227
Total 5814
TOTAL GERAL A PAGAR 246,90
Vive Valoriza

EXERCICIO__ 290 49

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONA!IS DE TORRINHA/
DESPESAS COM RECURSOS:-

O

VALOR 2 % 3%7 So

5

Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.

N

Servico de Atendimento ao Consumidor (SAC).
Telefonia fixa e internet: 103 15.
Para TV por assinatura: 108 15.

Pessoas com necessidades especiais
de fala/audicao, ligue 142.
Para saber qual a loja Vivo
mais perto de vocé acesse
www.vivo.com.br
O relatério detalhado esta disponivel
em www.vivo.com.br/meuvivo
e pode ser solicitado impresso,
de forma permanente ou nio.

o=

Mensagem para vocé

Novidade! Agora seu Vivo Empresas esta mais completo e
conta com o servigo Apontador, pelo mesmo valor total da
sua conta! Caso tenha duvida, entre em contato com a
central 10315 ou 142 para pessoas com necessidades
especiais de fala/audigéo, para receber mais informagdes e
fique por dentro de todas as novas funcionalidades que sua
empresa possui com este novo produto!

N

PR

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspenséo parcial/total dos serv

i¢os e a inclus@o nos orgéos de protecao do crédito. Para pag

apos o serdo cobrad

encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperancia & realizado em conformidade com as ResolucBes: Para STFC artigo 32° da Resolug&o Anatel n° 426/2005; para
SCM ertigo 46° da Resolucéio Anatel n® 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolug#io 488/2007, Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de

atendimento VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para

p

com

P

(165) PA 96 - Vivo Fixo Classica Meus Minutos (201) PA 277 - Planos de Minutos Locaijs Corporativos Super Fim de Semana

DEBITC AUTOMA

TICO EM CONTA CORRENTE _~~~~=77 B Mo s ——— ="

Banco BRASIL, Agéncia 6610

Nome do Cliente

ials de fala/audigZo.

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

TORRINHA

Sr. Caixa, favor nZo receber pagamento parcial,

Cédigo para Cadastramento
de Débito Automatico

899955750391-4

Cadigo do cliente

8999 5575 0391

Numero da Fatura

0801337899-0

Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)

06/0472019 246,90

84680000002 4 46900082089 1 99557503910 3 80133789999 2

vivo i

WUt

munnn



&
v ' vo NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

Telefénica Brasli SIA o
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemn. 1378 | Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

£d. Eco Berinl
Cldldc:an;el Endereco: R IGNEZ AP BATISTELA RAMPAZO 101 NOVA TORRINHA - 17360-000 - TORRINHA / SP

CEP: 04571-936 - S&o Paulo - SP Cadigo do cliente: 8999 5575 0391 DV: 4 3

CNP.J: 02.558.157/0001-82 CNPJ/ICPF: 47744198000181 Tipo de cliente: Ndo resldencial Estado de instalagéo: Sdo Paulo

Insc Est; 108383949112
hitp:/fwww.vivo.com .br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica :
Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 Sao Pauio SP

CNPJ:02.558.157/0001-62 - Insc. Est.: 108383348112 | Prestacéc de servigo de comunicacéo - CFOP 5300

NFFST 48138747-SP
série: UK subsérie:

SERVICOS Plano Contratado / Saerviges Mensals / Descontos Data / Periodo Alfquota PIS/COFINS Valor(RS)
1 Fixo-Fixo Local 100 min GT12 UFSP 06/03/2018 a 05/04/2019  25% 3,65% 147,56
2 Fixo-Mdével Local 30 min GT12 UFSP 06/03/2019 a 05/04/2018  25% 3,65% 10,20
SUBTOTAL 157,76
TOTAL 157,76
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA 14-3656-1099
LigagSes Locals
SUBTOTAL 0,00
Ligagdes Nacionais de Longa Disténcia
Data Hora Duragdo Destino Nuamero Tipo Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS)
3 19/02/2012 10:11:41 00:07:36 SANTA MARIA DA SERRA 1934871170 DDD Normal 25% 3,65% 5,35
4 1@@ﬂ2019 14:25:47 00:01:00 DOIS CORREGOS 1436529600 DDD Normal 25% 3,65% 0,70
5 20/02/2019 08:46:52 00:02:00 DOIS CORREGOS 14368529€00 DDD Normal 25% 3,65% 141
6 20/02/2019 08:50:51 00:01:24° BROTAS 1436533292 ooD Normal 25% 3,65% 0.28
7 20/02/2019 08:53:32 00:05:18 SANTA MARIA DA SERRA 1934871170 DDD Normal 25% 3,65% 373
8 20/02/2019 02:.04:56 00:.0118 BROTAS 1436539800 DDD Normal 25% 3,65% 0.91
9 21/02/2019 08:00:15 00:01:00 BROTAS 1436539800 DDD Normal 25% 3,65% 0,70
10 21/02/2019 08:11.:06 00:04:06 BROTAS 1436539800 DDD Normal 25% 3,65% 289
n  21/02/2018 08:50:10 00:04:06 BROTAS 1436533292 DDD Normal 25% 3,65% 289
12 22/02/2019 08:27:26 00:02:00 BROTAS 1436538197 bDD Normal 25% 3,65% 1.41
13 25/02/2018 08:45:40 00:03:06 BROTAS 1436535339 bDbD Normal 25% 3,65% 218
14 25/02/2018 09:34:37  00:02:36 BROTAS 1436539800 bDD Normal 25% 3,65% 183
15 25/02/2018 10:03:23 00:07:30 BROTAS 1436533292 bDD Normal 25% 3,65% 5,28
16 * 27/02/2019 14:46.04 00:02:36 BROTAS 1436539800 DDD Normal 25% 3,65% 6,76
17 11/03/2019 13:16:05 00:03:00 BROTAS 1436533292 bDD Normal 25% 3,65% 2n
18 13/03/2018 08:36:42 00:03:36 BROTAS 1436538800 DoOD Normal 25% 3.65% 255
19 13/03/2012 10:13:22 00:02:06 BROTAS 1436533292 DDD Normal 25% 3,65% 148
20 14/03/2019 08:06:24 00:06:54 BROTAS 1436539800 DDD Normal 25% 3,65% 4,86
21 14/03/2019 08:41.03 Q0:11:36 BROTAS 1436539800 DBD Normal 25% 3,65% 817
22 14/03/2019 08:54:37 00:01:00 BROTAS 1436539800 DDD Normal 25% 3,65% 0,70
SUBTOTAL 56,87
Ligagdes Leccais para Celular (VCI1)
Data Hora Duragfio Destino Namero Tipo Hordrlo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
23 18/02/2019 08:32.42 00:00:30 LUGACAO CELULAR AREA 14 14897795823 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
24 20/02/2019 10:13:59 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA14 14997192286 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
25 21/02/2019 09:04:13 00:01:24 LIGACAO CELULARAREA 14 14897192286 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
26 21/02/20191255:07 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 14 14997795823 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
27 22/02/201912:16:31 00:00:30 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14891237783 VC1 CLARO Normal 25% 3,65% 0,00
28 22/02/201912:27:37 00:01:48 LIGACAO CELULARAREA 14 14991237783 VC1 CLARO Normal 25% 3.65% 0,00
23 26/02/2019 09:32:18 00:00:36 L/GACAO CELULAR AREA 14 14997774037 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
30 01/03/2019 11.18:58 00:01:42 LIGACAO CELULAR AREA 14 14996936796 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
31 01/03/201912:30:44 Q0:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 14 14897040641 VvC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
32 07/03/201910:27:59 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA14 14981181831 VC1 TIM Normal 25% 3,65% 0,00
33 11/03/201913:36:28 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 14 14997795823 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
34 13/03/2019 08:24:58 00.00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14297795823 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
35 14/03/2019 0818:37 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA-14. 14896849812 VCI-VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
36 14/03/2019 13:49:12 00:01:36 LIGACAO CELULAR AREA 14 14997795823 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3)
Data Hora Duraglio Destino Nimero Tipo Hordrle Alfquota PIS/COFINS  Valor(R$)
37 11/03/2019 08:18:13 00:01:24 LUGACAO CELULARAREA 19 19996256036  VC2 VIVO - Normal 25% 3,65% 2,27
SUBTOTAL R 2,27
TOTAL 59,14
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA Z‘IG,,QO
Reservadc ac Fisco  1c8e.3366.e874.7eab.2903.2326.3691.2494
ICMS Base de calculo: 216,90 Aliquota: 25% Valor do ICMS: 54,22
PIS/COFINS Base de cdlculo: 162,67 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 5,93
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumldor.
DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | CNPJ:02.558157/0135-74
Outros Servigos Data / Periodo Alfquota PIS/COFINS Valor(R$
38 Apontador Pro 18/02/2019 a 18/03/2019 9.2% 30,00
Qutros Servigos 30.00
TOTAL 30.00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 30;00
ICMS Base de calculo: 0,00 Valor do ICMS:
PIS/COFINS Base de cdlculo: 30,00 Vllo: d: PI;‘[(.'.s gé?:s: 2,76

TOTAL GERAL A PAGAR 246,80



- Companhia Paulista
‘deForcae Luz

m empiesa Energin

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
rofessora Tarcilia - Canipi
© Inscricho Estadial 24416395
{tistricao no CNPIL 33.050.196/0

ASSOC PAIS AMIG DOS EXCEP DE TORRINHA

R INES A B RAMPAZO 101 ::“:i‘:
JD N TORRINHA N°. 088272038 série C Pag. 1de 1
17360-000 TORRINHA SP Data de Emissao 08/04/2018
Data de Apresentacdo 10/04/2019
Conta Contrato No 310003074338
Lote Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
04 TORBUOOZ-OOOOMM 203739124 0701885545 FDS1 1E05 E458 344E 751E 428E ACGF 9332
50 CoE -

Mantenha seus dados sempre amamados alguns itens

deteminam a tarifa e tributagac de sua famra de energla eletrm Solicite os semcos dnspomveas em nosso snte com rap:dez e seguranca e
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagbes acesse 0 endereco que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE ‘CONSUMIDORA

ASSOC PAIS AMIG DOS EXCEP DE TORRINHA
R INES A B RAMPAZO, 101

JD N TORRINHA TORRINHA - SP

 INSC EST: ISENTO

CNPJ:47.744.196/0001-81
Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Bifasico 220 / 127 V

ATENDIMENTO
0800 010 1010
www cpﬂ com br

0701 885545 2963841

 CONTA/MES

VENCIMENTO
'22/04/2019

~ TOTAL A PAGAR (R$)
330,46

ABR/2019

Cod. Descngao da Operacao Mes Quant. Unid.  Tarifacom Valor Totalda | Base Calculo Aliq.  ICMS Base Célculo PIS COFINS|| Bandeiras
115 _N° 909951318231 Ref. Faturada _Med. Tributos Opera ICMS _ICMS PIS/COFINS _ 0.97% _ 4.50%|| Tarifarias
0605 Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD ABR/19 497,000 kWh 0,27086580 134,67 13467 1800 2424 134 67 131 6.08 V‘“?
0801 Consumo - TE ABR/19 497,000 kWh 036227365 180.05 180,05 18.00 3241 180,05 175 8,10 —‘3 D:
& er

Total Distribuidora 3u.72 05 Dias

DEBITOS DE OUTROS SERVICOS
0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal ABR/19 15.74

N

EQU!PAMENTDS DE MEDK}RO 4 DAT&S DE LEITURA

20373¢124

Laitura Leitura Fator Consumo Taxa de Perda Leitura
Energia  O05/04/2019 0032019 Multipi. fkwn) %] Proximo Més
ATIVA 47432 46935 1,00 497 08052018

INDICADORES DE. CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO L
Para consulta dos indicadores acesse nosso site www cpﬂ.com br

Considerar quitada se efetuado débito em conta corrente.
Caso ndo ocorra o débito utilize esta conta para pagamento.

ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Em 01/01/2019 a Tarifa Branca passou a vigorar também para clientes com
consumo médio superior a 250 kWh/més. Saiba mais: www.cpfl.com.britarifabranca

DESPESAS COM RECURSQOS @
AVISO IMPORTANTE %%% = 2&() /q. : ﬁt’_
s ~ VALOR e —

330,46 22/04/2019

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
— 068272030 Série O e T e
cpﬂ pauhsta BARE MERCEARIA TOSCANA

ASA DE RACAQ DO GUEDES
AGIA BRINQUEDOS, PRESENTES E PAPELARIA

RUA DOR!VAL ANTONIO ANDRADE 170 - CENTRO
RUA VEREADOR ANTONIO FRANCISCO 340 - JD DAS ACACIAS
RUA PEREIRA DE REZENDE 778 - CENTRO

Autenticag@c Mecanica



Conta Mensal de Servigos de Agua e/ ou ESgotos e amssmomso 6
companhia de saneamento basico do estado de s&o paulo -sabesp

Rl ' NodaConta GR CR
08224514/25 1472082245141 . 06 " ABRIL/9.-
End.:R Ignes Ap Batistela Rampazo, 00101 APAE Folha 1 de 1

Jardim Nova Torrinha - Torrinha/SP CEP: 17360000
Cliente: Apae

Cod. Sabesp: 07.694.04.01.0602.000.000.001.7
Economias:0 Res + 1 Com +0 Ind +0 Pub

Tipo de Faturamento: Ligacao cadastrada como Assistencial.

Codigo do Cliente: 0000002871

Hidrometro: Y13N563751

e mmrmu';ammumua =

Apresentacac Data | Leitura | ____ B Eadbits)
Tetura Atual 04i1 | 2260 ||Consumof | 34 41 28 e
Leltura Anterior | 08I03/19 | 2227 ;‘33' g § g :
Proxima Leitura 10/05/19 X 3 :
3 R R R R
’ Perlodo de c:m:umo:_:ﬂ dias OUT NOV - DEZ JAN FEV m
Condicao de Leltura:LEITURA NORMAL v Media: 20 Ajusts: 1.033
Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia
Faixa Consumo  Consumo{m3) A= i Engoto
(m3) por Economia Tarifa(R$)  Valor(R$) | Tarifa(R$) Valor(R$)
Ate 10 Minimo 25,09 25,09 - - 20,07 20,07
11A20 10 L 2,89 29,90 236 - 23,60
21A30 10 4,84 4840 3,87 38,70
31 A50 3 4,84 14,52 387 ° 11,61
Acima de 50 5,65 4,50
: 117,91 93,88
VI Agua (Agua * Ft. de Ajust * Econ) 117,91 x 1.00000000 x 1 = 117,91
VI Esgoto (Esgoto * Ft. de Ajust * Econ) 98,98 x 180000000 x 1 = g
Vi Esgoto (Esgoto * Ft de Polulcao) 93,98x0,30= 28,19
Total Nao Residencial (Valor ua + Valor E oto + Ft Poluicao)) = 240,08

No valor de esgotos estao computa
R$ 28,19 referentes a carga poluldora( K 1 30 )

ronu aesgotos e

item Valor (RS) TotaIaPagar § o041 98
Agua 11791 Vencimento: 23/04/19
Esgoto ; 122,17 DebltoAutomaﬁco Banco Agencia

Tx Regulacao - TRCF 1,20 001 6810

-COMIdom esta fatura quitada quando efetuado
“debito automatico. Se por algum motivo de seu

T nhecimento nao ocorrer o debito automatico,
essa. contaem. qullquor -gonto autorizado -
i

‘monetarfa com bun na vvllclo do IPCMBGE do -
8 anterior, mais juros de mora de 0,033% ao

dia. A conta nao paga ate a data de vencimento
sl.\toltl olmovol ao corte do fornecimento de agua

Tipo de Ligacao: Agua e Esgoto

Slsterm de Abastecimento: ETA CORREGO PINHEIRINHO

Ofeucemosdmsopcm devencmg&lgmr i

2@ Faca a sua parte. Economize Agua.

SQUITO DA DENGUE. CAIXAD AG

OCE NA LUTA CONTRA

Tributos Aliquota(%)
PIS/PASEP @ COFINS 6,56

Base de Calculo(R$) Valor(R$)
241,28 15,83

Qualidade da Agua - Decigto Presidencial 5440/05 Portaria Ministerio da Saude 5/17 — Anexo XX

Parametros Turbidez Cor Cloro Coliformes totais Escherichia Coli
Minimo Exigido 017 005 017 017 017
Amostras Realizadas 017 006 017 017 017
Amostras que atendem ao padraoc 017 008 017 017 017

Todas as amostras atenderam a legislacao

TORRINHA -RJOSE ANTUNES, 361

QUAE SEX, DAS0SHAS 12H E DAS 13HAS 16H

ASSEEWREAO DE IS £ ATICOS DOS
MEPCECNM& DE TORRINHA
DESPESAS COM RECURSOS o
EXERCICIO 2/OJ=7 e

VALOR & ':]L/ <8

82680000002 6 41280097147 2 220822451419 2173791

i

2 147208224514121000000241287 %

VIA SABESP ATENCAO
NAO RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO iy
RGI Mes de Referencia Vencimento Total a Pagar
08224514/25 ABRIL/19 23/04/19 R$ 241,28
Codif:07.694.04.01.0602.000.000.001.7 T23WO0SLOSN002260
Autenticacao mecanica de agente autorizado Carimbo do caixa no verse
Folha 1 de 1

AR A A it o AR AL RS IAN RN A A PSS -



H Competénda
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL 04/2019
- e 001.000.000
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA ’ -UUU.
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcao
TORRINHA SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 FONOAUDIOLOGA
N° Reg. |Chapa |Nome
00248 NATALIA FERNANDA GARRO MONTEIRO FAVARO
Céd. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.340,28
101 ILNS.S 8,00 107,22
ASSPCIACAO DE PAISE AMIGOS DOS
EXGEPCIONAIS DE TORRINHA -
DESPESAS COM RECURSDS e
it g EXERCICI0O 2049
e VALOR__/.233 O
: . e
RESUMO DO SaldrioBase  ¥.%iifuui -, Sal CongribuiBo, . ... i ;7 TOtE deencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.340,28 V4, 28 TR 3008 107,22
Base Cél. F.G.T.S F.G.T.S do Més “Base C4l. LR. LiQuipo
1.340,28 107,22 1.233,06 A RECEBER 1.233,06
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
254 ) 2009 wmw:?qm%
DATA ASSQN}ATURA DO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E 2° viafEmpregador
Banco do Brasil Pagina 5 de 6
Aplicagao em poupanca % :
Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E A DOS
Agéncia 6610-9
Conta corrente 656-4
Creditado
Nome NATALIA F GARRO MONTEIRO
Agéncia 1396-X
Conta corrente 510024167-1
Variagdo 51
Valor 1.233,06
Data Nesta data
Assinada por J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 25/04/2019 11:22:24

J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI

Transagao efetuada com sucesso.

25/04/2019 11:36:

31

Transacao efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.



I Com & -
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL e 04/2019
Empresa Divis3o R.H.
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA 001.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcio
TORRINHA SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 ASSISTENTE SOCIAL
No Reg. |Chapa |Nome
00261 SANDRA MARIA TAVARES GRACIANO
Céd. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.365,11
101 | LN.SS 8,00 109,20
L = :
ASSOC!ACAQ DE PA!S E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA/,
DESPESAS ccMm ‘RECURSSOSM@
EXERCICIO 2025
VALOR__/.25S <4
/
RESUMO DO : Salério Base " sal Contribuigao Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.365,11 1.365,11 1.365,11 109,20
Base C4l. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR. LiQuipo
1.365,11 109,20 1.255,91 ARECEBER 1.255,91
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA MINADA NESTE RECIBO
251419 CAOLLs
" DATA ASSINAT\’RA DO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E 7 P -
Banco do Brasil Péagina 1 de 6

=

s

G335251132524301024
25/04/2019 11:36:31

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E ADOS
Agéncia 6610-9
Conta corrente 6564

Creditado
Nome SANDRA MARIA TAVARES GRAC
Agéncia 6610-9

Conta corrente
Valor
Data

7368-7
1.255,91
Nesta data

Agora e obrigatorio informar o numero do CPF

‘e apresentar documento oficial com foto, nos

atendimentos em guiches de caixa.

Assinada por

J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM
J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI

Transagao efetuada com sucesso.

25/04/2019 11:20:21
25/04/2019 11:36:31

S ————————————

B —————————
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL opines 04/2019 1
Empresa Divisdo R.H.
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA 001.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcdo
TORRINHA SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 PROFESSORA II
NO Reg. |'Chapa
00128 MARIA SOLANGE MADASQUI MAZARI
Céd. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 3.382,98
101 | LNSS 11,00 372,12
190 | LR.R.F. 15,00 96,83
ASSOCIAGZ\O DE PAIS E AMIGOS DCS
EXXCEPCIONAIS DE TORRINHA/
ESPESAS COM RECURSOS passn®
YERGICIO <2049
LOR 2349 €
/
RESUMO DO Salério Base Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos g Total de Descontos
SALARIO 3.382,98 3.382,98 3.382,98 468,95
Base C4l. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cél. LR. LiQuipo
3.382,98 270,63 3.010,86 A RECEBER 2.914,03
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
oslow (2015 :
DATA / ASSINATURALDO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E « . ’
pores
Banco do Brasil Pagina 2 de 6

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E ADOS
Agéncia 6610-9
Conta corrente 656-4
Creditado
Nome MARIA S MADASQUI MAZARI
Agéncia 6610-9
Conta corrente 8412-3
Valor 2.914,03
Data Nesta data
Assinada por J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 25/04/2019 11:20:58

J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI

Transag&o efetuada com sucesso.

25/04/2019 11:36:31

Transaco efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Fepaings 04/2019
Empresa Divisdo R.H.
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA 001.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcio
TORRINHA SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 NUTRICIONISTA
No Reg. |Chapa |Nome
00257 RAFAELA DE BARROS FIGUEIREDO
Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 964,22
101 | LNSS 8,00 77,13
ASEOCIACAO DE PAIS EAMICOS DOS
E)QCEPCIONAIS DERr TORRINHA/
DESPESAS CCM RECU SOS M
EXERCICIO =0T
VALOR 88 f o7
RESUMO DO Salario Base EEea Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 964,22 964,22 964,22 77,13
Base Cél. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR, 1 QUIDO
964,22 77,13 887,09 ARECEBER 887,09

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

25101\ e _(Qo\pow&o\ M. J)J\U\M:?\Mol&

DATA . ASSINATURA DO Funaoﬂro

Prosoft Mod-E N 29 viafEmpregador

Banco do Brasil Pagina 4 de 6

Aplicagdo em poupanca

Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E ADOS
Agéncia 6610-9
Conta corrente 656-4
Creditado
Nome RAFAELA BARROS FIGUEIREDO
Agéncia 6610-9
Conta corrente 510008292-1
Variagdo 51
Valor 887,09
Data Nesta data
Agora e obrigatorio informar o numero do CPF
e apresentar documento oficial com foto, nos
atendimentos em guiches de caixa.
Assinada por J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 25/04/2019 11:21:49
J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 25/04/2019 11:36:31

Jransagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.



r C -~ =
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL i 04/2019
Empresa Divisdo R.H.
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA 001.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcao
TORRINHA SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 PROFESSORA I
NOReg. |Chapa |Nome
00204 ANGELA APARECIDA MOREIRA SEBER
Cod. Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 29,00 2.085,82
019 | ATESTADO MEDICO 1,00 71,92
142 | FALTAS ATRASOS DIAS 1,00 71,92
101 | LN.S.S 9,00 187,72
AS‘SLOCIA(_:AO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE [TORRINHA
DESPESAS COM RECURSC3 —pn :;m/p
EXERCICID =SOU49
VALOR__/. 898 /O
7 48
RESUMO DO Salario Base Sal, Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARTO 2.157,74 2.085,82 2.157,74 259,64
Base Cél. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cél. LR. LiQuIipo
2.085,82 = 166,86 1.898,10 A RECEBER 1.898,10
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
sl / 04 / 4 ‘3 ¢ M&Lu _[jy“
I bAfA - ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E 20 via/Empregador
Banco do Brasil Pagina 3 de 6

Aplicagéo em poupanca

Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P EADOS
Agéncia 6610-9
Conta corrente 656-4

Creditado

Nome ANGELA APARECIDA MOREIRA
Agéncia 6610-9
Conta corrente 510193598-7
Variagéo 51
Valor 1.898,10
Data Nesta data
Assinada por - 18998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 25/04/2019 11:21:25

J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI

Transag&o efetuada com sucesso.

25/04/2019 11:36:31

Transagao efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.




A Competénda
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL 04/2019
Empresa Divis3o R.H.
001.000.000
0500 APAE ASSOCIACAQ PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA .
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Fungao
TORRINHA SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 SECRETARIA
NO Reg. '|Chapa |Nome
00263 MARINES FABBRO
Céd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.320,00
101 I.N.S.S 8,00 105,60
ASSOCIACAD DE PAIS|E AMIGOS DOS
~ -
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA/
DESPESAS COM RECURSCS it} e
EXERCICIO 2049
V&
RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60
Base Cél. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cl. LR. LiQuipo
1.320,00 105,60 1.214,40 A RECEBER 1.214,40
- ” A A (07 =
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DI NADA NESTE RECIBO
=
26042041
! / DATA TURA D(iFUNCIONARIO
Prosoft Mod-E ! e T vk
Banco do Brasil Pégina 1 de 1
G334260720012366013
26/04/2019 07:30:38
“p_ou ;aﬁga oS
Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E ADOS
Ageéncia 6610-9
Conta corrente 656-4
Creditado
Nome MARINES FABBRO
Agéncia 6610-9
Conta corrente 510008840-7
Variagdo 51
Valor 1.214,40
Data Nesta data

Agora e obrigatorio informar o numero do CPF
. apresentar documento oficial com foto, nos
atendimentos em guiches de caixa.

Assinada por J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM
J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI

Transac&o efetuada com sucesso.

25/04/2019 11:22:54
26/04/2019 07:30:38

Transagao efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.



SR Meta liszal Batetocs g2 Serv -
~ B AR “E R""I’ PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI \ e B
.‘, X _‘
& SECRETARIA DE FINANCAS o
¥ Data Emissao Hora Emissao NOTA FISCAL ELETRONICA DE
et '.:I.SCAL ELETRON.ICA . ?FRVICOS 3 e 30/04/2019 18:08 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos S s T Ty
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri - 7“8";(;65
na Internet, no Enderego: ¥
T e e 659A.6988.6253.7138399-E e
0000826077 3R 30/04/2019
Prestador de Servigos SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGCOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
- ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
o CEP 06455-000 - BARUERI - SP
o %0 CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscricdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servicos CPFI/CNPJ
APAE 47.744.198/0001-81
Enderego Complemento
R IGNES BATISTELA RAMPAZO, 101
CEP Bairro Cidade UF
17360-000 | NOVA TORRINHA TORRINHA SP
E-mail
APAETORRINHA@IG.COM.BR
Qtde Descrigéo do Servigo Cédigo Servigo Aliquota Valor Unitério Valor Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 28,60 28,60

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
11 ALIMENTAGAOEMV  1911.00

GESTAO COBRANCA 0.00
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRACAO DE CONVENIO

Entr/Cred 30/04/2019
Nro Pedido.: 18930460/19

TX ANTECIPAGAO CREDITO 6.60 \ TX ENTREGA 0.00 \ TX EMISSAO CARTAO 0.00 \ TX DISPON CREDITO 22.00

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.43

ASSOCIACAO DE PAIS E AMICOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA.
DESPESAS CCM RECURSOS
EXERCICIC__ 2029

VALOR _/. ‘73‘3 GO

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes
R$ 1.911,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIS/PASEP COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 193960 |

Fatura N° Valor da Fatura RS Forma Pagamento
826077 R$ 1.939,60
Valor por Extenso
um mil novecentos e trinta e nove reais e sessenta centavos

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos podera ser confirmada S0 Miecoede

na pagina da Prefeitura de Barueri na Intemet, no Enderego:

i i 659A.6988.6253.7138399-E

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA Numero da Nota Série da Nota

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

783865




Banco Itau SA |341-7|

Recibo do Sacado

Data do Documento

29/04/2019

Agéncia/Codigo do Cedente
2938/01455-8

Cedente
gODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM.
A

Vencimento

29/05/2019

Sacado Nosso Numero N.° do Documento Valor do documento
APAE 109/27193687-0 19/18930460 1.939,60
Referéncia

Aquisicéo efetuada através da Web Sodexo Pass.

Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 19/18930460

A

34191.09271 19368.702932 80145.580009 5 79040000193960

Banco Itau SA |341-7]

¢80 MeCANICa ----mmm-mmmmmmmmmmmm e

Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU 29/05/201 9
Cedente Ageéncia/Cédigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938/01455-8
Data do Documento N.° do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nimero

29/04/2019 19/18930460 DM N 29/04/2019 109/27193687-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do documento

109 R$ 1.939,60

Instrugdes (Todas as informagdes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do Cedente)

Sr. Caixa : Nao receber apos 30 dias da data de processamento.

Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagdo do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente seré processado apés a confirmagao do pagamento. A utilizagéo
deste boleto é obrigatéria para a adequada confirmagdo do pagamento.Depésito na conta corrente
sem a devida autorizagdo do cedente, ndo garante a quitagao do débito. Apés 30 dias da data de
processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

O pedido sera liberado somente apés a identificagdo do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizagéo do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado APAE
R IGNES BATISTELA RAMPAZO, 101
CEP:17360-000 TORRINHA - SP

CNPJ:47.744.198/0001-81

Sacador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000

Cédigo de Baixa:

ticagdo Mecanica / FICHA DE COMPENSAGAO

ORI Il

- e e e e e e e e e e e e e e e M M e e M R M M e T e M M M e e e e o



Banco do Brasil Pagina 1 de 3

{ (G338290812060531015

2 i 5 29/04/2019 08:16:12
. | Transagoes Pendentes

Pagamentd de titulos com débito em conta corrente

29/04/2019 - BANCO DO BRASIL - 08:16:13
661006610 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE P E A DOS
AGENCIA: 6610-9 CONTA: 656-4

ITAU UNIBANCO S.A.

34191092711936870293280145580009579040000193960
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA

CNPJ: 69.034.668/0001-56

PAGADOR:

APAE

CNPJ: 47.744.198/0001-81

NR. DOCUMENTO 42.901
DATA DE VENCIMENTO 29/05/2019
DATA DO PAGAMENTO 29/04/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.939,60
VALOR COBRADO 1.939,60
NR.AUTENTICACAO D.C99.37B.32D.8E6.493

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Agora e obrigatorio informar o numero do CPF

e apresentar documento oficial com foto, nos

atendimentos em guiches de caixa.

Assinada por J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 29/04/2019 08:06:38
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 29/04/2019 08:16:12

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.

httns://aani bb com br/aani’/homeV? bh2tokenSecean=370Rea612a7447 ~cd434e5Re402Fd 20/04/7°010



0500- 001.000.000

Vencimento: 20/05/2019

1
3. cODIGO DE
2 a 23 ;
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL-MPAS PAGAMENTO s
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4. COMPETENCIA olvaets
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. IDENTIFICADOR
47.744.198/0001-81
1. NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO: 6. VALOR DO INSS 1.725,99
APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA
2
i Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO 10
| (14) 36561099 44%
% NOVA TORRINHA 17360-000 TORRINHA SP 8.
| 2. VENCIMENTO 9. VLR DE OUTRAS
i ENTIDADES
(Uso exclusivo INSS)

ATENCAO: £ vedada a utilizag3o de GPS para recolhimento da receita de 10. ATM / MULTA §
‘ valor inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A recei- £ JUROS i
| ta que resultar valor inferior devers ser adicionada & contribuigdo ou

import8ncia correspondente nos meses subsegiientes, até gue o total seja 11. TOTAL 1.725,99 :

igual ou superior ao valor minimo fixado. |

DALASTA ASSESSORIA CONTABIL LTDA ME - CNPJ :45.776.473/0001-13
E PROSOFT TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 55.451.484/0001-00

12. AUTENTICAGAO

BANCARIA

ASSOCIACAO NE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TCORRINHA.

|
i

DESPESASTCOM RECURSOS;@EILPJ
EXERCICIO_<20£L9

VALOR c75‘23‘7‘7 I7>od:r:

0500~ 001.000.000

Vencimento: 20/05/2019

3 3. c6DIGO DE
| MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL-MPAS PAGAMENTO i
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4. COMPETENCIA
04/2018
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. IDENTIFICADOR
| 47.744.198/0001-81
1. NOME OU RAZEO SOCIAL / FONE / ENDERECO: 6. VALOR DO INSS 1.725.99
APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO 10 T
(14) 36561099
NOVA TORRINHA 17360-000 TORRINHA SP 8.
2. VENCIMENTO 9. VLR DE OUTRAS
ENTIDADES
(Uso exclusivo INSS)
ATENGAO: £ vedada a utilizac3o de GPS para recolhimento da receita de 10. ATM / MULTA ;
.valor inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A recei- E JUR
{ ta que resultar valor inferior deveri ser adicionada & contribuigdo ou o
import8ncia correspondente nos meses subseqientes, até que o total seja 11. TOTAL 1.725,99
igual ou superior ao valor minimo fixado. - :

DALASTA ASSESSORIA CONTABIL LTDA ME - CNPJ :45.776.473/0001-13
PROSOFT TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 55.491.484/0001-00

12. AUTENTICAGAO

leg -
S -
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Banco do Brasil
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Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/04/2019 - AUTOATEND IMENTO - 08.16.13
6610906610 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE P E A DOS

AGENCIA: 6610-9 CONTA: 656-4

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 04/2019
IDENTICADOR 47744198000181
DATA DO PAGAMENTO 29/04/2019
VALOR DO INSS 958,99
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 958,99

DOCUMENTO: 042902
AUTENTICACAO SISBB: 2.F1A.499.CEB.1E9.927

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*xkk*k** VIA EMPREGADOR **¥**#¥%

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/04/2019 - AUTOATENDIMENTO - 08.16.13
6610906610 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE P E A DOS

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 04/2019
IDENTICADOR 47744198000181
DATA DO PAGAMENTO 29/04/2019
VALOR DO INSS 958,99
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 958,99
DOCUMENTO: 042902

AUTENTICACAO SISBB: 2.F1A.499.CEB.1E9.927

CENTRAL DE ATENDIMENTO EB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

| TV e || PRI T s et St ) RO ) SRt T & et ST By Tl waelRY - SPS N - 1T ™ AA™S _ IAA £ _ AN
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* Banco do Brasil Péagina 3 de 3

0800 729 5678
RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE

ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA

0800 729 0088
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*kkkk*** VIA CONTRIBUINTE **%#kki*

Assinada por 78998811 TAMIRIS REGINA PASTORI
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM

29/04/2019 08:07:40
29/04/2019 08:16:12

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: 18998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.



